a sup quodlibet verbo huius versiculi. Quis quidem
per tuę voluntatis arbitrio poteris cogitare. Nam sicut
abecedario scripture oes voluntur Ita sup hoc dicto
versiculo quod dicā vel taceri debet fere possit inflecti.
Hanc igit̄ doctrinā sup loquēdo vel tacēdo breuitate
prehēsam tibi a alijs tuis fratribus fratris scribere curauit
quod vita fratrum potius in loquēdo vel in dicēdo quod in fa-
ciendo consistit Sene. hoc testāte qui ait. Culpa est mi-
nime conueniens frāto viro occupatio exercēdi lace-
ratos a dilacerādi virtutē. Si autē etiā sup faciēdo
volueris habere doctrinam detraha de hoc versiculo
istud verbū dicas. a in loco illius ponas hoc vobū faci-
as. Vnde dica. Quis. quod. cur. facias. cui. quomodo. quā
req̄ras. Et ita fere oia que dicta sunt supra. a multa
alia poterūt ad vobū facias aptari utile. His demique
auditis circa predicta exercitatōe intētissima a steq̄n-
ti vsu teipſu exerceas. Nam exercitatōe ingenua na-
turā sepe vincit. a vsus omnium magistrorum precepta supe-
rat. ut valeas doctrinā dicēdi ac facēdi in promptu
habere. deū insup exora quod michi donauit predicta
tibi narrare ut ad eterna gaudia nos faciat puen-
re. Amen.

Explicit liber de doctrina loquēdi et tacēdī
ab Albertano causidico brixensi ad instructōem fiz-
siorū suorū compositus // Impressum Colomie apud
Lijslipichen.